
u3v@rect.muni.cz, 549 49 8141

Chci se přihlásit

Bc. Markéta Brhlíková, Mgr. Nela Maroušová

po-čt; 19.5.-22.5.2025

Místo konání: Arnoldova vila, Drobného 299/26 Brno
Cena: 2 750,- Kč pro posluchače U3V MU,
            2 850,- Kč pro seniorskou veřejnost 

Edukátorky z Oddělení muzejní pedagogiky Muzea města Brna vás spolu 
s externími lektory provedou programem, který kombinuje přednášky, praktické
workshopy a inspirativní sdílení, čímž propojuje vzdělávání s praxí a nabízí
účastníkům nový pohled na historii i budoucnost zahrad tří ikonických vil.

Letní škola bude ukončena zahradní slavností.

Anotaci kurzu, podrobné informace  a pokyny k platbě naleznete na druhé
straně přihlášky.

https://forms.gle/mwcujzxRemGDTWYH7


Masarykova univerzita
Univerzita třetího věku
Komenského nám. 2, 602 00 Brno
u3v@rect.muni.cz | 549 49 8141 | u3v.muni.cz
Úřední hodiny: Po, St: 9:00 – 11:00 hod.; Út, Čt: 13:00 – 15:00 hod.

Pokyny k platbě:
Kurzovné lze hradit osobně či bankovním převodem, a to nejpozději týden před zahájením
kurzu. V případě bankovního převodu obdržíte platební údaje ve formě faktury nejpozději
týden od podání přihlášky. Poplatek za kurz prosím uhraďte co nejdříve (bez ohledu 
na splatnost faktury).

zahrady trojvilízahrady trojvilí

Anotace:
Letní škola Zahrady Trojvilí poskytne studentům U3V příležitost k hlubšímu poznání
historie a současnosti zahrad Arnoldovy vily, vily Löw-Beer a vily Tugendhat. 
Kurz zahrnuje široké spektrum témat, od historického vývoje Černopolního svahu, 
přes současné využití zahrad, až po možnosti budoucího rozvoje těchto prostor.

Účastníci se mohou zapojit do několika praktických aktivit, včetně tvorby herbáře,
vytvoření vlastních bylinných směsí a prozkoumání flóry zahrad. Během programu
vystoupí odborníci, jejichž přínos posílí pochopení dané problematiky:

Mgr. František Kuda, Ph.D. - Historický vývoj Černopolního svahu
Ing. Jan Winkler, Ph.D.  - Plevely v zahradách, Principy permakulturního zahradničení

Závěr letní školy bude patřit zahradní slavnosti, která umožní účastníkům sdílet své
zážitky a nápady v přátelské atmosféře.

Výukový program bude každý den veden od 10.00 do 16.00 hod s pauzou na oběd.
Podrobný harmonogram kurzu bude upřesněn přihlášeným účastníkům.

Cena zahrnuje kurzovné a konání zahradní slavnosti. Stravné není součástí. 

mailto:u3v@rect.muni.cz
http://www.u3v.muni.cz/

